主催者HP http://www.jasa.or.jp/et/ET2014/
※本件に関するお問合せ先

営業部 TEL：06-6150-7733 (大阪) 03-5777-3340 (東京)
E-mail： exhibition@shikino.co.jp

主催者HP http://www.jasa.or.jp/et/ET2014/
※本件に関するお問合せ先

営業部 TEL：06-6150-7733 (大阪) 03-5777-3340 (東京)
E-mail： exhibition@shikino.co.jp

拝啓 貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、弊社は昨年に引き続き「組込み総合技術展EmbeddedTechnology2014」に出展の運びとなりまし
たのでご案内申し上げます。
多数の商品展示の他、デモンストレーションによる製品紹介などを行います。
ご多忙の折 誠に恐縮では御座いますが、是非ともこの機会に弊社ブースにお立ち寄り下さいますよう
お願い申し上げます。

敬具

店舗の混雑を監視する「人物検出カメラ」の動態展示を行います。

出 展 商 材

出展ブース番号 A-04

高階調・高画質・低消費電力を実現する
世界最速16倍速JPEGコアのデモを実施します。

当社開発事例として、バッテリーアシスト用
ASICモジュールの展示をしております。

カスタムカメラソリューション

文字認識カメラ「KBCR-iC51VG SP-CR1」を使用した
製品・印字の読取りデモを実施致します。

ＣＭＯＳカメラソリューション

IPソリューション

ＡＳＩＣターンキーソリューション

2014年11月19日（水）～21日（金）

パシフィコ横浜

10：00 ～ 17：00まで

（※20日（木）は18：00まで）

組込み総合技術展